109學年度

新海班聯內迎企劃書

新北高工 109學年度新海班聯內迎企劃書

一、 活動主旨:藉由內迎，使學弟妹更了解班聯，

且讓高一及高二更熟悉彼此

二、 指導單位：新北高工學務處訓育組

  主辦單位：新北高工新海班聯

三、 活動時間：109/9/13(日)AM9:00～PM16:00

四、 活動地點：新北高工教學區(新北市土城區

學府路一段 241 號)

五、 活動對象：新海班聯高一及高二

六、 活動內容：

(一) 活動說明：

1. 本活動成員皆為新北高工學生，且全程皆

在新北高工校區內進行

2. 本次活動費用為 150$(含午餐及保險)

3. 當天穿著運動服及運動褲或運動短褲

4. 遊戲內容詳如附件

七、 雨天備案：
1. 如遇天災：颱風大雨等將活動延後一星期

2. 如在活動中發生小雨即考慮穿著雨衣或再行政大樓完成活動

(二) 流程表

時間 流程 負責人 地點 備註

830-840 總副召集

合

總召 社辦

840-850 高二集合 總副召 社辦 總副召負

責點名及

簽到

850-910 高一集合 高二 行政大樓

川堂

隊輔負責

高一點名

910-930 抽籤 總副召 集合場

950-1030 小隊時間 隊輔 集合場 隊輔帶

開，帶高一

參與活動

1030-1100 小隊表演 總副召 集合場

1100-1210 團康 總副召 集合場 高二可以

下去玩

1210-1240 吃飯/休息 機動 行政大樓

川堂

機動負責

抬便當

1240-200 跑關 關主 關卡地點

200-215 集合 總副召/隊

輔

總副召 總副召點

名

215-245 公布名次 總副召 行政大樓

川堂

懲罰

245-335 高二講話 高二 集合場 潑水

310-335 換衣服 全體人員

335-345 點名 總副召/隊

輔

行政大樓

川堂

總副召點

名

345-355 拍團照 全體人員 集合場

(三)工作職掌表

職位 姓名 聯絡方式 工作內容

總召 曾煥宸 0979868793 主持

副召 蔡梃綸 0937626756 主持

機動 吳柏毅 0902161535 攝影醫護

關主 黃薰霈 0952615920   第一關

關主 賴紀帆 0982343730 第二關

關主 田邦佑 0965399820 第三關

關主 陳紹勇 0920382638 第四關

關主 吳鎮宏 0930295528 第五關

隊輔 羅永耀 0903275303 第一組

隊輔 王俊元 0916809576 第二組

隊輔 葉彥廷 0984289711 第三組

隊輔 張哲維 0983609583 第四組

備註：小傷由醫療箱及時治療，大傷則送往板橋亞東醫院

八、 各關關主及各隊隊輔

關卡 關主 隊名 隊輔

第一關 黃薰霈 第一組 羅永耀

第二關 賴紀帆 第二組 王俊元

第三關 田邦佑 第三組 葉彥廷

第四關 陳紹勇 第四組 張哲維

第五關 吳鎮宏

九、 附件

(一)闖關遊戲企劃

遊戲名稱 內容 需要材料 地點

亂比手語歌
各組派出一名比

劃者，至關主處

抽籤決定題目的

歌名，比劃者須

頭戴耳機、口含

奶嘴，以比手劃

腳方式表達歌詞

內容，該組團員

則須猜出是那首

歌的歌名。猜對

後，則派出另一

名比劃者上台，

耳機 穿堂

抽出另一個題

目，讓隊員繼續

猜；若同一首歌

表演三次仍猜不

到，可選擇放

棄，換另一名比

劃者上台，抽出

另一個題目，讓

隊員繼續猜。在

規定時間內，猜

對最多題數的一

組為贏家。

上課別偷吃
所有隊 PK誰最

先吃完，關主會

在前面念課文

課本*1

營養口糧*4

餅乾*8

麵包*4

行政大樓

敲敲杯
各隊選出五名隊

員，以車輪戰方

式挑戰，兩隊輪

流喊口號(不可

同時喊)喊口號

同時也要敲杯

子，當兩人敲到

相同的杯子，則

喊口號的一方

贏，贏家可拿水

杯潑向輸的一

方，輸家換下一

位隊員，贏家繼

續挑戰，直到有

一隊隊員全部落

敗為止

水桶*5

紙杯*1 份

筷子*1 雙

圖科大樓一

樓走廊

太空漫步
一人一次，頭頂

臉盆，腿夾氣
傘 集合場

球，手拿雨傘，

繞過折返點後折

返，最快的一組

獲勝

氣球

臉盆

穿拖鞋
兩隊輪流派出 1

人。 把拖鞋放在

起點前方 5 步的

地方。 回到起點

蒙眼旋轉十次以

後出發。 能夠準

確前進 5 步，第

6 步穿到拖鞋教

多的一組獲勝。

拖鞋 二棟教學大

樓電梯前

以上關卡皆可由關主自行決定是否進行加碼賽

新海班聯內迎家長同意書
舉辦內迎是為了培養新海班聯學長姐及學弟妹情誼，讓各位能夠更熟悉彼此，從中學習互助合作，

希望各位踴躍參加!

 活動時間：2020/09/13(日)AM9:00~PM16:00

 活動地點：新北高工教學區(新北市土城區學府路一段 241 號)

 集合時間：AM 9:00不要遲到!

 集合地點：新北高工行政大樓穿堂

 報名費用：150(含午餐、保險)

 攜帶物品：個人物品、雨具、些許零錢、一顆愉悅的心

 活動當天請穿著運動服(並攜帶換洗衣物及拖鞋)

 無論是否參加請將下列回條於[9/10]放學前交至學務處班聯會

 相關問題歡迎詢問:

內迎總召:曾煥宸 0979868793

內迎副召:蔡梃綸 0937626756

-----------------------------------------回條------------------------------------------

班級:____________姓名:____________座號:____________

□參加□不參加 原因:_______________________________

身分證號碼:_________________生日:____年____月____日

手機號碼:_____________________

家長連絡電話:_________________

家長簽章:_____________________

 以上資料請照時填寫以便申請保險

 期待能在內迎與你相見～